
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   656号

高野地区農地整備発掘調査記録図化業務委託業務名

会津若松市高野町上高野、町北町中沢　地内業務場所

業務概要 標記発掘調査に係る現場調査記録図化、及び発掘調査報告書に掲載する遺構図版作成業務委託。

業務期間 令和 5年 4月20日 から令和 6年 2月29日 まで

入札日時 令和 5年 4月20日 午前11時30分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会文化課契約担当課 教育委員会文化課

株式会社　シン技術コンサル　福島営業所　所長　紺野　大介落札業者名
及び住所

福島県郡山市安積荒井二丁目９６番地マンションドム荒井３０２号（契約相手方）

落札価格         9,636,000 円（契約金額）

予定価格        10,263,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　アーキジオ　福島　所長　桑野　正文
辞退   1                                                    

株式会社　イビソク　福島営業所　所長　本間　
貴也   2         8,900,000                                   

小柳建設　株式会社　代表取締役　小柳　卓蔵
無効   3                                                    

国際文化財　株式会社　福島営業所　所長　中村
　祐一   4         9,900,000                                   

株式会社　シン技術コンサル　福島営業所　所長
　紺野　大介 落札   5         8,760,000                                   

株式会社　ノガミ　東北営業所　営業所長　金子
　竜也   6         9,700,000                                   

株式会社　パスコ　福島支店　支店長　小島　真
紀   7        10,500,000                                   

株式会社　吉田建設　福島営業所　所長　藤田　
系五   8         9,100,000                                   

                                                       

                                                       

IP54PB30


